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Uchwyt do Folio Glass

Uchwyt na ręczniki dedykowany do grzejnika Folio Glass wykonany w chromie lub kolorze z palety Zehnder. 
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Uchwyt produkowany na zamówienie
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Warianty

WYKOŃCZENIE
DŁUGOŚĆ UCHWYTU
[MM] WYSYŁKA CENA

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

chrome 490 Na zamówienie 969.24 zł 697.85 zł 969.24 zl

Traffic White RAL 9016 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

White Quartz 0521 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pure White 9010 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Edelweiss 0067 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Cream 9001 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Telegray 4 RAL7047 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Beige Quartz 0523 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Champagne 0258 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Yellow Grey RAL7034 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pearl Beige RAL1035 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Beach Gold 0272 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Concrete Grey 0265 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Beige grey 0267 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Bonze 0276 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Brown Quartz 0529 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Dark Brown 0270 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Grey Aluminium 9007 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Anthracite 0346 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Umbra Grey RAL7022 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Volcanic 0336 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pastel Green RAL6019 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Reseda Green RAL6011 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Cement Grey RAL7033 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Olive Green RAL6003 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Terracotta Faded 0299 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Terracotta 0292 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Ruby Red RAL3003 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

White Matt 0556 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Light Beige 0253 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Light Grey 0262 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

White Aluminium 9006 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Light Jeans 0264 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Titane 0335 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Inox Look 0332 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Telegrey 2 RAL7046 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Blue Grey RAL7031 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl
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Anthracite Grey RAL7016 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Black Quartz 0550 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Black Matt 0557 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Traffic Black RAL9017 mat 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Jet Black RAL9005 połysk 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pastel Blue RAL5024 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pigeon Blue RAL5014 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Gentian Blue RAL5010 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Sapphire Blue RAL5003 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Blue Night 0289 490 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

chrome 590 Na zamówienie 1125.45 zł 810.32 zł 1125.45 zl

Traffic White RAL 9016 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

White Quartz 0521 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pure White 9010 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Edelweiss 0067 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Cream 9001 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Telegray 4 RAL7047 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Beige Quartz 0523 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Champagne 0258 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Yellow Grey RAL7034 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pearl Beige RAL1035 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Beach Gold 0272 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Concrete Grey 0265 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Beige grey 0267 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Bonze 0276 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Brown Quartz 0529 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Dark Brown 0270 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Grey Aluminium 9007 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Anthracite 0346 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Umbra Grey RAL7022 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Volcanic 0336 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pastel Green RAL6019 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Reseda Green RAL6011 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Cement Grey RAL7033 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Olive Green RAL6003 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Terracotta Faded 0299 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Terracotta 0292 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Ruby Red RAL3003 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

White Matt 0556 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Light Beige 0253 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl
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Light Grey 0262 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

White Aluminium 9006 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Light Jeans 0264 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Titane 0335 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Inox Look 0332 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Telegrey 2 RAL7046 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Blue Grey RAL7031 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Anthracite Grey RAL7016 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Black Quartz 0550 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Black Matt 0557 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Traffic Black RAL9017 mat 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Jet Black RAL9005 połysk 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pastel Blue RAL5024 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Pigeon Blue RAL5014 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Gentian Blue RAL5010 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Sapphire Blue RAL5003 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl

Blue Night 0289 590 Na zamówienie 602.70 zł 433.94 zł 602.70 zl


